



Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Santander

N.I.T. 899999034-1

ORDEN DE COMPRA

CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S

N.I.T. 900073254
Carrera 28B #77-12
Bogotá,
Atte: John Henry Ramirez Galvis
comercial@centroaseo.com
Teléfono: +1 (571) 484-9120

Número de Orden 103175
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **26/12/22**
Fecha de Vencimiento **27/06/23**
Comprador **José Carrero Maldonado**
Ordenador del gasto **José Carrero Maldonado**
Supervisor **Campo Elías Gutierrez Polania**
Teléfono **(60 7) 6800600 Ext. 73004**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Ninguno**
Justificación **Prestación integral del servicio de aseo y cafetería para el SENA Regional Santander y sus diferentes sedes para la vigencia 2022-2023**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Santander
Calle 16 # 27-37
Bucaramanga
Atte: Campo Elias Gutierrez
Polania

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Santander
Calle 16 # 27-37
Bucaramanga,
Atte: José Carrero Maldonado
Cuenta: #90110580700

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays03--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 2	6.0	Mes	3.754.978,00	22.529.868,00
2	ays03--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 89	6.0	Mes	167.096.521,00	1.002.579.126,00
3	ays03--R9 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 29	6.0	Mes	52.682.879,00	316.097.274,00
4	ays03--R9 - Jardinero Tiempo Completo - 4	6.0	Mes	7.266.604,00	43.599.624,00
5	ays03--R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	6.0	Unidad	11.413.243,20	68.479.459,20
6	ays03--R9 - AIU	1.0	Unidad	14.532.853,51	14.532.853,51
7	ays03--R9 - IVA	1.0	Unidad	27.612.421,67	27.612.421,67

1.495.430.626,38 COP